
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-40 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022–2024

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. birželio 3 d. Nr. 1-TS- 175

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40

punktu bei 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo

4 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu

Nr. 1-TS-204 „Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 61 ir 66 punktais, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės strateginio

planavimo grupės 2022 m. gegužės 13 d. protokolą Nr. 1-VL-78, Anykščių rajono savivaldybės

strateginio planavimo priežiūros komisijos 2022 m. gegužės 17 d. protokolą Nr. 1-VL-81, Anykščių

rajono savivaldybės administracijos 2022 m. gegužės 20 d. raštą Nr. 1-SD-1559 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos išvados“, Anykščių rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

Elektroninio dokumento nuorašas



2

P a k e i s t i Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 1-TS-40 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“: 

1. Panaikinti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonę 1.2.2.09 „Turto, pripažinto be šeimininko, priežiūra ir likvidavimas“.

2. Panaikinti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonę 1.2.6.13 „Senojo Niūronių etnografinio kaimo sodybų išplanavimas,

pritaikymas dabartinei turizmo  infrastruktūrai“.

3. Papildyti 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės 3.1.1.06 „Melioracijos veikla“ finansavimo

šaltinius savivaldybės biudžeto lėšomis ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

3.1.1.06 

Melioracijos 

veikla

ES 0,00 0,00 0,00 Remontuotų 

objektų 

skaičius

vnt. 3 3 3 Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

SB 16 000,00 0,00 0,00

VIP 0,00 0,00 0,00 Rekonstruotų 

objektų 

skaičius

vnt. 0 0 0

SB(VB) 245 000,00 245 000,00 245 000,00



3

4. Pakeisti 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės 3.1.1.07 „Parama melioracijos statinių

naudotojų asociacijoms“ finansavimo šaltinių lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

3.1.1.07 Parama

melioracijos 

statinių 

naudotojų 

asociacijoms

SB 44 000,00 0,00 0,00 Paremtų 

subjektų 

skaičius 

vnt. 4 0 0 Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

5. Pakeisti 4. Programos „Sveikatos apsaugos programa“ priemonės Nr. 4.1.2.02 „Ligoninės infrastruktūros atnaujinimas bei palaikomojo gydymo ir

slaugos plėtra“ pavadinimą ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

4.1.2.02 

Sveikesnis ir 

saugesnis 

jaunimo 

gyvenimas

VB 3 817,39 3 817,39 0,00 Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 30 40 0 Vaiva

Daugelavičienė

Anykščių

visuomenės

sveikatos

biuras

ES 21 631,86 21 631,86 0,00



4

6. Pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės Nr. 5.1.1.02 „Pirminė teisinė pagalba“ finansavimo lėšas,

rodiklius ir juos išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

5.1.1.02 Pirminė

teisinė pagalba

SB(VB) 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Savivaldybės 

pirminės valstybės 

garantuojamos 

teisinės pagalbos 

specialisto

netiksliai 

(netinkamai) 

užpildytų prašymų 

suteikti antrinę 

valstybės 

garantuojamą 

teisinę pagalbą 

skaičius nuo 

savivaldybės 

parengtų prašymų 

suteikti antrinę 

valstybės 

garantuojamą 

teisinę pagalbą 

skaičiaus

proc. 4,9 4,8 4,7 Aistė 

Gogelienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius



5

7. Pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės Nr. 5.1.1.01 „Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas“

pavadinimą ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

5.1.1.01 Užimtumo 

didinimo programos 

įgyvendinimas

SB(VB) 188 000,00 203 800,00 203 800,00 Įdarbintų 

asmenų 

skaičius

vnt. 82 82 82 Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

8. Pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m. 2023 m. 2024 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 2 027 400,00 150 860,00 64 500,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 6 605 600,00 5 422 400,00 5 466 400,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 307 300,00 230 000,00 230 000,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos 6 605 733,00 6 643 523,00 6 634 664,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 928 200,00 889 100,00 889 100,00

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 16 474 233,00 13 335 883,00 13 284 664,00



6

9. Papildyti 6. Programą „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemone Nr. 6.1.3.11 „Tūkstantmečio

mokyklų“ programa“ ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022m. 2023 m. 2024 m.

6.1.3.11 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ 

programa

SB 9 680,00 0,00 0,00 Parengtas 

Pažangos 

planas

vnt. 1 0 0 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

ES 0,00 500 000,00 500 000,00 Pažangos 

plano 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0 30 30

10. Pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.06 „Troškūnų Kazio

Inčiūros gimnazijos pastato rekonstravimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavim

o vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024

m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

6.1.1.06 Troškūnų

Kazio Inčiūros 

gimnazijos 

pastato 

rekonstravimas

SB 127 320,00 0,00 0,00 Pritaikytų 

patalpų  

skaičius  

vnt. 2 0 0 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius



7

11. Pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę

ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m. 2023 m. 2024 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 363 844,79 561 400,00 561 400,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(ML) Mokymo lėšos 6 605 700,00 5 969 000,00 5 969 000,00

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 5 986 780,00 6 320 340,00 6 320 340,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 446 900,00 378 200,00 378 200,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 629 300,00 653 560,00 645 200,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 23 000,00 25 600,00 25 600,00

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 14 055 524,79 13 908 100,00 13 99 740,00

12. Pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.3.30 „Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės

registrui teikimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavim

o vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024

m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

8.1.3.30 Beglobių 

ir bešeimininkių 

gyvūnų 

gaudymas, 

transportavimas, 

globa ir 

SB 20 000,00 6 000,00 6 000,00 Sugautų ir 

pristatytų į 

gyvūnų 

globos namus 

gyvūnų 

skaičius

 vnt. 40 40 40 Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Statybos

skyrius



8

karantinavimas

13. Pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m. 2023 m. 2024 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 189 700,00 120 896,41 120 896,41

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 035 187,00 530 000,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 2 464 000,00 1 500 000,00 1 530 000,00

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 790 600,00 2 859 210,00 1 291 710,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos 590 760,75 36 095,00 0,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija    

VIP Valstybės investicijų programa    

SB(TR) Turisto rinkliava 80 000,00 50 000,00 50 000,00

Iš viso: 7 150 247,75 5 096 201,41 2 992 606,41



9

14. Pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.09 „Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės

registrui teikimas“ rodiklio pavadinimą, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.09 Gyventojų 

registro tvarkymas 

ir duomenų 

valstybės registrui 

teikimas

SB(VB) 400,00 400,00 400,00 Archyvinių civilinės

būklės aktų įrašų, 

gautų iš civilinės 

metrikacijos įstaigų,

dokumentų 

tvarkymas

vnt. 511 562 613  Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

15. Pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.14 „Civilinės būklės aktų registravimas“ finansavimo lėšas, rodiklio

pavadinimą, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio pavadinimas Matavim

o vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024

m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.14 

Civilinės būklės 

aktų 

registravimas

SB(VB) 25

300,00

25 300,00 25 300,00 Elektroniniu būdu 

pateiktų dokumentų 

dalis nuo visų gautų 

dokumentų dėl 

civilinės būklės aktų 

proc. 62 64 66  Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos



10

registravimo ir kitų 

su tuo susijusių 

paslaugų teikimo 

skaičiaus

skyrius

16. Pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.01 „Administracijos veiklos išlaidos“ finansavimo lėšas ir

eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.2.01 

Administracijos 

veiklos išlaidos 

SB 2 204 800,00 1 870 000,00 1 930 000,00 Lėšų dalis 

nuo bendro 

Savivaldybės

biudžeto

proc. 4,8 4 4,5  Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

17. Papildyti 9. Programą „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemone Nr. 9.1.3.11 „Humanitarinė pagalba“ ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m. Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė 2022–2024 m.

EUR EUR EUR 2022 m. 2023 m. 2024 m.

9.1.3.11 

Humanitarinė 

pagalba 

SB 50 000,00 0,00 0,00 Priemonės 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 100 0 0 Inga

Eidrigevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius, Finansų

ir apskaitos

skyrius



11

18. Pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2022 m. 2023 m. 2024 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 0,00 0,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 213 700,00 3 514 001,00 3 555 502,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos 636 800,00 626 500,00 400 000,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 1 145 500,00 1 293 628,00 1 493 028,00

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 5 996 000,00 5 434 329,00 5 448 730,00

19. Papildyti dokumentą Priedu 2 „Anykščių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių planas” ir jį išdėstyti taip:



12

Priedas 2

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PRIEMONIŲ PLANAS

1. Darnios kurortinės plėtros programa

Priemonės kodas, pavadinimas Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Priemonės

įgyvendinimo

terminai

Aprašymas Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m.

EUR EUR EUR

1.1.1.04 Kultūros paveldo 

objektų išsaugojimas ir 

pritaikymas šiuolaikinėms 

reikmėms

2022–2024 m. Kultūros paveldo objekto- Kunigiškių pradinės

mokyklos-muziejaus tvarkybos ir pritaikymo

darbai; Maleišių III etnoarchitektūrinės sodybos

gyvenamo namo-svirno kapitalinio remonto

techninio projekto parengimas

 Daiva

Stankevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Statybos

skyrius,  Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

SB 75 000,00 70 000,00 100 000,00

1.2.1.09 Anykščių rajono 

muziejų modernizavimas ir 

ekspozicijų atnaujinimas

SB 20 000,00 10 000,00 10 000,00 2022–2024 m. Projekto parengimo paslaugos pirkimas Inga Eidrigevičienė A. Baranausko ir

A. Vienuolio-

Žukausko

memorialinis

muziejus

1.2.1.10 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinio muziejaus 

administracinio pastato-fondų 

saugyklos renovacija

SB 4 000,00 0,00 0,00 2022 m. Projekto korektūros darbams Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo

ir komunikacijos

skyrius, Statybos

skyrius

1.2.4.11 Kurorto parko su 

mineralinio vandens biuvete

įrengimas 

SB 135 000,00 100 000,00 100 000,00 2022–2024 m. Eksploatacinio gręžinio mineralinio vandens

gavybai įrengimas Anykščių miesto parke

Kristina 

Vaizgėlienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Priemonės

įgyvendinimo

terminai

Aprašymas Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m.

EUR EUR EUR

3.1.1.06 Melioracijos veikla SB(VB) 245 000,00 245 000,00 245 000,00 2022–2024 m. Lėšas numatoma skirti projekto „Anykščių rajono

Anykščių ir Skiemonių seniūnijų melioracijos

statinių rekonstrukcija“ konsultavimo ir

melioracijos statinių tyrinėjimo paslaugoms atlikti

Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius



13

6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Priemonės

įgyvendinimo

terminai

Aprašymas Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m.

EUR EUR EUR

6.1.1.06 Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos pastato 

rekonstravimas

SB 137 000,00 0,00 0,00 2022 m. Dviejų ikimokyklinio ugdymo grupių įrengimas

gimnazijoje: techninio projekto parengimas, jo

ekspertizė, rangos darbai

Nijolė

Pranckevičienė

Statybos skyrius

6.1.1.09 Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio „Eglutė“ 

modernizavimas

2022–2024 m. Vienos ikimokyklinio ugdymo grupės remontas.

Oro kondicionierių įrengimas šešiose grupėse su

miegamaisiais

Nila Mėlynienė Statybos skyrius

SB 114 000,00 75 000,00 75 000,00

6.1.1.16 Sporto aikštynų, 

sporto bazių atnaujinimas 

Zita Vilkončienė  Anykščių r.

Troškūnų Kazio

Inčiūros

gimnazija,

Anykščių kūno

kultūros ir sporto

centras

SB 30 000,00 100 000,00 100 000,00 2022–2024 m. Pastato – mokomojo korpuso dalies patalpų

Ažupiečių g. 2, Anykščių m., Anykščių r. sav.,

kapitalinio remonto, pritaikant KKSC sunkiosios

atletikos salei įrengti, paskirties keitimo iš mokslo

paskirties patalpų į sporto paskirties patalpas,

techninis darbo projektas.

Troškūnų K. Inčiūros gimnazijos lauko sporto

aikštelės remontas

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

Priemonės kodas, pavadinimas Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Priemonės

įgyvendinimo

terminai

Aprašymas Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m.

EUR EUR EUR

7.1.1.02 Architektūros ir 

urbanistikos idėjų konkursų 

organizavimas ir kūrybinių 

dirbtuvių  paruošiamųjų 

projektų, techninių projektų 

atlikimas 

SB 65 000,00 80 000,00 100 000,00 2022–2024 m. Estetizuotų gatvių - K. Donelaičio, Panevėžio ir 

viešosios erdvės prie daugiabučio gyvenamojo namo 

Šaltupio g. , techninis projektas

„Viešųjų erdvių prie Anykščių r. sav. administracijos 

pastato, Menų mokyklos ir A. Vienuolio progimnazijos 

sutvarkymo projektas“

„Viešųjų erdvių prie Anykščių r. sav. administracijos 

pastato, Menų mokyklos ir A. Vienuolio progimnazijos 

sutvarkymo projektas (kiti inžineriniai statiniai)“ 

„Projekto "Muziejinės kalvos plėtotė" konkurso 

organizatoriaus paslaugų pirkimas“

Vida Jakniūnienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa



14

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

Planuojamos lėšos Priemonės

įgyvendinimo

terminai

Aprašymas Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2022 m. 2023 m. 2024 m.

EUR EUR EUR

8.1.3.21  Vandens gerinimo, 

geležies šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių rajono 

gyvenvietėse

SB 50 000,00 0,00 0,00 2022 m. Bus įrengti nugeležinimo įrenginiai Pašilių k. Simas Aštrauskas Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.3.25  Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų renovacija 

SB 20 000,00 0,00 0,00 2022 m. Buitinių nuotekų valymo įrenginių įsirengimo ir prisijungimo

prie centralizuotų nuotekų surinkimo sistemų dalinis

kompensavimas

Simas Aštrauskas Viešųjų pirkimų

ir turto skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

8.1.5.04 A. Vienuolio g. 

Anykščių mieste 

rekonstravimas (II etapas)

SB 15 000,00 0,00 0,00 2022 m. Bendras projektas su Lietuvos automobilių kelių direkcija (toliau

– LAKD). 2022–2023 metais planuojama parengti techninį

darbo projektą, pagal LAKD parengtą ir su  Architektūros ir

urbanistikos skyriumi suderintą techninę užduotį. Planuojamas

statybos darbų atlikimas 2023 m.

Nikolajus 

Stanislavovas

Statybos skyrius

8.1.5.05 Troškūnų g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija

SB 15 000,00 500 000,00 0,00 2022–2024 m. Bendras projektas su Lietuvos automobilių kelių direkcija (toliau

– LAKD). 2022 metais planuojama parengti techninį darbo

projektą, pagal LAKD parengtą ir su  Architektūros ir

urbanistikos skyriumi suderintą techninę užduotį. Planuojamas

statybos darbų atlikimas 2024 m.

Nikolajus 

Stanislavovas

Statybos skyrius

8.1.5.13 Eismo saugumo 

komisijos vykdomų priemonių

finansavimas

SB 8 000,00 8 000,00 9 000,00 2022–2024 m. Lėšos skirtos užtikrinti  Anykščių rajono savivaldybės

teritorijoje esančių eismo reguliavimo priemonių vietinės

reikšmės keliuose ir gatvėse priežiūrai, remontui ir naujų eismo

reguliavimo priemonių įrengimui, kelių ženklinimui, kelių

horizontaliajam ženklinimui, gatvės atitvarams ir kitoms

priemonėms užtikrinančioms saugų eismą

Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.23 Eismo sąlygų 

pagerinimas ir gyvenamosios 

aplinkos pasiekiamumo 

užtikrinimas, rekonstruojant 

Žvejų gatvę Anykščių mieste

SB 80 000,00 0,00 0,00 2022 m. Priemonė skirta projekto „Eismo sąlygų pagerinimas ir

gyvenamosios aplinkos pasiekiamumo užtikrinimas,

rekonstruojant Žvejų gatvę Anykščių mieste“, finansuojamo

pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511

priemonę „Vietinių kelių vystymas“, įgyvendinimui.

2020 m. kovo 31 d. su Centrine projektų valdymo agentūra

pasirašyta projekto finansavimo sutartis.

Projekto įgyvendinimo metu numatoma įdiegti būtinas eismo

saugos priemones: įrengti pėsčiųjų taką (šaligatvį), trūkstamą

dviračių tako jungtį nuo pėsčiųjų tilto iki gatvės pabaigos, įrengti

saugų eismą užtikrinantį apšvietimą bei būtinas eismo saugos

priemones. Likę kompleksiniai gatvės sutvarkymo darbai, t. y.

gatvės važiuojamoji dalis lygiagrečiai tvarkoma Kelių priežiūros

ir plėtros programos lėšomis.

Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Statybos skyrius

ES 196 000,00 0,00 0,00

KPP 994 000,00 0,00 0,00



15

8.1.6.09. Anykščių miesto 

viešųjų erdvių sistemos 

pertvarkymas (III etapas) 

(kvartalinė renovacija, 

kompleksinis daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų 

kiemų - želdinių, dangų, 

mažosios architektūros 

elementų sutvarkymas) 

ES 500 000,00 500 000,00 0,00

2022–2023 m.

Priemonė skirta projekto „Anykščių miesto viešųjų erdvių

sistemos pertvarkymas (III etapas)“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-91-

0018, finansuojamo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-

CPVA-R-905 priemonę „Miestų kompleksinė plėtra“,

įgyvendinimui.

2020 m. birželio 10 d. su Centrine projektų valdymo agentūra

pasirašyta projekto finansavimo sutartis, numatant bendrą

projekto vertę – 1 429 370,24 Eur, iš jų iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšos – 1 212 468,00 Eur, Lietuvos Respublikos

valstybės biudžeto lėšos – 106 983,00 Eur, ir 109 919,24 Eur –

Savivaldybės biudžeto lėšos.

Projekto apimtyse bus atnaujinama Anykščių miesto Ramybės,

Pušyno I bei Pušyno II daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų

gyvenamoji aplinka: numatoma įrengti naujus pėsčiųjų ir

pėsčiųjų-dviračių takus, multifunkcines sporto (krepšinio,

futbolo, tinklinio), lauko treniruoklių, vaikų žaidimo aikšteles,

poilsio ir laisvalaikio zonas, atnaujinti želdinius, įrengti mažosios

architektūros (suoliukus, šiukšlių dėžes, dviračių stovus ir kt.)

elementus bei kitą viešąją infrastruktūrą, įskaitant ir tvarkomų

teritorijų viešųjų erdvių apšvietimą

Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos skyrius

SB 110 000,00 50 000,00 0,00

VB 64 190,00 32 095,00 0,00



16

Šis sprendimas yra skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje www.anyksciai.lt.

Meras                                                           Sigutis Obelevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23

d. sprendimo Nr. 1-TS-40 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-03 Nr. 1-TS-175

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-07 11:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-02 10:12 - 2023-02-02 10:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-07 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




